



Id:0B621D376BBD5278

 ESTADO DO PIAUÍ - PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS
 CNPJ 01.024.390/0001-00

PORTARIA Nº 012/2025

 Dispõe sobre a designação de Fiscal do
 Contrato Administrativo nº 008/2025.

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS – ESTADO DO
 PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que regulamenta as Licitações e Contratos Administrativos e dispõe, em seu artigo 117, sobre a designação formal de agentes públicos para o acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) servidor(a) **ANTONIO AFONSO DE SOUSA JUNIOR**, CPF nº 007.843.143-30, para atuar como fiscal do contrato administrativo celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS – ESTADO DO PIAUÍ com a EMPRESA PEDRO HENRIQUE GOMES PEREIRA 07470961399, inscrito no CNPJ/MF sob nº. 41.490.534/0001-20, Termo de Contrato nº 008/2025 que tem por objeto a confecção de painel para galeria de fotos, placa de mesa para identificação dos vereadores, placa de identificação de salas, porta documentos funcional (carteira unissex) e quadro de foto para atender a demanda da Câmara de Francinópolis-PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Francinópolis - PI, 27 de maio de 2025.


ANTONIA ANA CAMPELO DE ARAÚJO
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Id:167C48FA580D5D33


 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 024/2025/CPC/PMNSA/PI.
 Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 011/2025.
 Processo Administrativo nº 024/2025 - PMNSA/PI.
 Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços.
 Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações posteriores.
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS E EXAMES EM GERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI.
 Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI, CNPJ Nº 01.612.598/0001-32.
 Contratada: CLÍNICA ULTRACON LTDA (CLÍNICA ULTRACON) – ME, CNPJ Nº 07.827.114/0001-59, com sede na Rua Desembargador Pires de Castro, Zona Sul, nº 355, Centro, CEP nº 64.001-390, Teresina – PI, representada pela Srª. MARIA DE GUADALUPE BARBOSA HIDD, CPF: ***987.181-**. Valor Global: Lote 01: R\$ 117.975,45 (cento e dezessete mil, novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos); Lote 02: R\$ 103.151,90 (cento e três mil, cento e cinquenta e um reais e noventa centavos); Lote 03: R\$ 192.998,50 (cento e noventa e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).
 Assinatura: 30 de maio de 2025.
 Vigência: 12 (doze) meses.
 Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMS/ FUS/ CUSTEIO/ ICMS/ Impostos e Outros.

ELISA MARIA DA SILVA PAZ
 PREFEITA MUNICIPAL
 CONTRATANTE

 CLÍNICA ULTRACON LTDA (CLÍNICA ULTRACON) – ME
 CNPJ Nº 07.827.114/0001-59
 CONTRATADA

 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"
ATA EXTRATO PARCIAL Nº 012/2025

Pregão Eletrônico nº 012/2025

Processo Administrativo Nº 025/2025

Data da Seção: 15/05/2025

Horário: 09:31 horas

Pregoeira: Nathália Araújo Santo Ribeiro Cavalcante

Adjudicação: 28.05.2025

Homologado: 28.05.2025

Data da assinatura da Ata: 29.05.2025

Validade: 12 (doze) meses

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI.

LOTES 01 E 04 - EMPRESA VENCEDORA: FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 10.966.249/0001-00


 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

Lote	Item	Produto	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001		LOTE 01: DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO E DEMAIS ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS.				
	0001	PAPEL TIMBRADO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X0 COR (BLOCO COM 100 UNIDADES)	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 17,00	R\$ R\$ 3.400,00
	0002	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 10X15 CM, IMPRESSÃO 2X1.	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 14,00	R\$ R\$ 2.100,00
	0003	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAIS, 10X15CM, IMPRESSÃO 1X1 COR. 100 X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 19,00	R\$ R\$ 1.900,00
	0004	AGENDA, F-18, CAPA DURA 4X0 COR, MIOLO PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100 PAG COM WIRE-O	PRÓPRIA	600 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 9.000,00
	0005	CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G, TAMANHO 30X45 CM COM VINCO E POLICROMIA	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 3.000,00
	0006	CARIMBO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 2.500,00
	0007	ENVELOPE OFÍCIO 80G, COM TIMBRE 11X23, 1X0 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 1.500,00
	0008	ENVELOPE SACO 18X20, 80G, COM TIMBRE 1X0 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,30	R\$ R\$ 1.300,00
	0009	ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,30	R\$ R\$ 1.300,00

 Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 – Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP:
 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
 E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0010	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÊ 150G EM POLICROMIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 1.000,00
0011	PANFLETO TAMANHO 15X21CM, PAPEL COUCHÊ 115G, POLICROMIA.	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 800,00
0012	CARTAZ TAMANHO 40X60CM, PAPEL COUCHÊ 115G BRILHO	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 2,50	R\$ R\$ 2.500,00
0013	CRACHA, F-18, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR COM CORDÃO	PRÓPRIA	2.000 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 4.000,00
0014	BLOCO PARA EVENTO, F-18, CAPA: COUCHÊ 300G 4X0 COR, MIOLO: AP 75G, ESPIRAL, 40X1 VIA	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.000,00
0015	PASTA, F-4 PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR, COM BOLSO	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,30	R\$ R\$ 1.300,00
0016	FOLDER CAMPANHA EDUCATIVAS, F-9, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,90	R\$ R\$ 900,00
0017	CONVITE, TAMANHO: 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 250G, 4X0COR	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 750,00
0018	CONVITE, TAMANHO: 21X29 CM, PAPEL COUCHÊ 250G, 4X0COR, COM DOBRA.	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 1.200,00
0019	BLOCO, F-9, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 8,00	R\$ R\$ 800,00
0020	BLOCO, F-18, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 8,00	R\$ R\$ 1.200,00
0021	DECLARAÇÃO, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE I				R\$ 44.050,00	

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

Lote	Item	Produto	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004		LOTE 04: DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL-SMAS				
0001		PAPEL TIMBRADO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X0 COR (BLOCO COM 100 UNIDADES)	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 600,00
0002		BLOCO REQUISICÃO DE MATERIAIS, 10X15 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, 100 X1 VIA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 4,00	R\$ R\$ 800,00
0003		AGENDA, F-18, CAPA DURA 4X0 COR, MIOLO PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100 PAG COM WIRE-O	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.200,00
0004		CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G, TAMANHO 30X45 CM COM VINCO E POLICROMIA	PRÓPRIA	4.000 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 3.200,00
0005		CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00
0006		ENVELOPE SACO 18X24, 80G, COM TIMBRE 1X0 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 1.500,00
0007		ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 400,00
0008		ENVELOPE SACO 26 X 36 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0009		FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÊ 150G EM POLICROMIA	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 2.250,00
0010		PANFLETO TAMANHO 15X21CM, PAPEL COUCHÊ 115G, POLICROMIA.	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 1.200,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0011	CARTAZ TAMANHO 40X60CM, PAPEL COUCHÊ 115G BRILHO	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,80	R\$ R\$ 900,00
0012	CARTAZ TAMANHO 30x45 CM, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X0COR	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,80	R\$ R\$ 900,00
0013	CRACHA, F-18, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR COM CORDÃO	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 3.000,00
0014	BLOCO PARA EVENTO, F-18, CAPA: COUCHÊ 300G 4X0 COR, MIOLO: AP 75G, ESPIRAL, 40X1 VIA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 7,00	R\$ R\$ 1.400,00
0015	PASTA, F-4 PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR, COM BOLSO	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 2.000,00
0016	FOLDER CAMPANHA EDUCATIVAS, F-9, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 750,00
0017	CONVITE, TAMANHO: 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 250G, 4X0 COR	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0018	CONVITE, TAMANHO: 21X29 CM, PAPEL COUCHÊ 250G, 4X0 COR, COM DOBRA.	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 300,00
0019	CERTIFICADO PARA EVENTO, F-9, PAPEL AP 240 G, 4X0 COR	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 1,30	R\$ R\$ 195,00
0020	CARTILHA INFORMATIVA, TAMANHO 21X29 CM ABERTA, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES, ATE 24 PÁGINAS, COM DOBRA E GRAMPO.	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.800,00
0021	FICHAS DE ACOMPANHAMENTOS DE FAMÍLIAS.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 9,00	R\$ R\$ 900,00
0022	BLOCO, F-9, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0023	BLOCO, F-18, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0024	PRONTUÁRIO SUAS, CAPA POLICROMIA, COUCHE COM LAMINAÇÃO, MIOLO,	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

	UMA COR, 48 PÁGINAS.				
0025	FICHA DE ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO VISITA, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0026	FICHA NOTIFICAÇÃO DE COMPARECIMENTO, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0027	FICHA DE CADASTRO, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 11,50	R\$ R\$ 1.150,00
0028	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DA GESTANTE, F-9, PAPEL AP 75G, 1X1 COR - ANEXO II	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 11,80	R\$ R\$ 1.180,00
0029	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA, F-9, PAPEL AP 75G, 1X1 COR - ANEXO IV	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 11,80	R\$ R\$ 1.180,00
0030	PLANO DE VISITA DOMICILIAR DA GESTANTE, F-9, PAPEL AP 75,1X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 11,50	R\$ R\$ 1.150,00
0031	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA, F-9, PAPEL AP 75G, 1X1 COR - ANEXO IV	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0032	FORMULÁRIO DE OBSERVAÇÃO INICIAL DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL, F-9, PAPEL AP 75G, 1X1 COR - ANEXO V	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0033	75G, 1X1 COR - ANEXO V FICHA DE INSCRIÇÃO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X1 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0034	PLANO DE VISITA, F-9, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1 VIA - ANEXO VI	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 2,00	R\$ R\$ 600,00
0035	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DO TERRITÓRIO, F-9, PAPEL AP 75G, 1X1 COR - ANEXO I	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 600,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0036	FICHA ENCAMINHAMENTO SERVIÇO SOCIAL, F-9, PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 600,00
0037	CRACHA, TAMANHO: 8,5 X 5,5 EM PVC, COM CORDÃO PERSONALIZADO E PORTA CRACHA	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 3.500,00
0038	APOSTILA PARA CAPACITAÇÃO TÉCNICA, COM 100 PAG.	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 7.500,00
0039	TERMO DE DECLARAÇÃO (CONSELHO TUTELAR).	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 18,00	R\$ R\$ 1.800,00
0040	TERMO DE ADVERTÊNCIA (CONSELHO TUTELAR).	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 18,00	R\$ R\$ 1.800,00
0041	TERMO DE RESPONSABILIDADE (CONSELHO TUTELAR).	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 15,00	R\$ R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV				R\$ 62.205,00	

NOME DA EMPRESA:	FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:	10.966.249/0001-00
ENDEREÇO:	João Emilio Falcão, 331, Fátima CEP nº 64049-480, Teresina – PI
E-MAIL OU TELEFONE:	(86) 98186-6149/ 99842-7455

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

LOTE 02 E 03 - EMPRESA VENCEDORA: EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA,
CNPJ Nº: 41.258.385/0001-79.

Lote	Item	Produto	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002		LOTE 02: DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
0001		PAPEL TIMBRADO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X0 COR (BLOCO COM 100 UNIDADES)	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 13,17	R\$ R\$ 1.975,50
0002		BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 10X15 CM, IMPRESSÃO 2X1.	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 13,17	R\$ R\$ 1.975,50
0003		BLOCO REQUISICÃO DE MATERIAIS, 10X15 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, 100 X1 VIA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0004		AGENDA, F-18, CAPA DURA 4X0 COR, MIOLO PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100 PAG COM WIRE-O	PRÓPRIA	600 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 7.800,00
0005		CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G, TAMANHO 30X45 CM COM VINCO E POLICROMIA	PRÓPRIA	4.000 UN	R\$ 1,90	R\$ R\$ 7.600,00
0006		CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	PRÓPRIA	20 UN	R\$ 43,17	R\$ R\$ 863,40
0007		ENVELOPE OFÍCIO 80G, COM TIMBRE 11X23, 1X0 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,31	R\$ R\$ 1.310,00
0008		ENVELOPE SACO	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,33	R\$ R\$ 665,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0009	18X20, 80G, COM TIMBRE 1X0 CORES ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,60	R\$ R\$ 1.600,00
0010	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ 150G EM	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 1,63	R\$ R\$ 2.445,00
0011	PANFLETO TAMANHO 15X21CM, PAPEL COUCHÉ 115G, POLICROMIA.	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 0,98	R\$ R\$ 1.470,00
0012	CARTAZ TAMANHO 40X60CM, PAPEL COUCHÉ 115G BRILHO	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,19	R\$ R\$ 1.095,00
0013	CRACHA, F-18, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR COM CORDÃO	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 3,08	R\$ R\$ 3.080,00
0014	BLOCO PARA EVENTO, F-18, CAPA: COUCHÉ 300G 4X0 COR, MIOLO: AP 75G, ESPIRAL, 40X1 VIA	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 2.000,00
0015	PASTA, F-4 PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR, COM BOLSO	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 1,74	R\$ R\$ 2.610,00
0016	FOLDER CAMPANHA EDUCATIVAS, F-9, PAPEL COUCHÉ 115G, 4X4 CORES	PRÓPRIA	2.500 UN	R\$ 1,66	R\$ R\$ 4.150,00
0017	CONVITE, TAMANHO: 15X21 CM, PAPEL COUCHÉ 250G, 4X0COR	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,36	R\$ R\$ 680,00
0018	CONVITE, TAMANHO: 21X29 CM, PAPEL COUCHÉ 250G, 4X0COR, COM DOBRA.	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,92	R\$ R\$ 1.920,00
0019	CERTIFICADO PARA EVENTO, F-9, PAPEL AP 240 G, 4X0 COR	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 1,58	R\$ R\$ 2.370,00
0020	CARTILHA INFORMATIVA, TAMANHO 21X29 CM ABERTA, PAPEL COUCHÉ 115G, 4X4 CORES, ATE 24 PÁGINAS, COM DOBRA E GRAMPO.	PRÓPRIA	800 UN	R\$ 6,03	R\$ R\$ 4.824,00
0021	BLOCO, F-9, PAPEL AP 75G, 1X0 COR,	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0022	100X1 VIA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0023	BLOCO, F-18, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	220 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.860,00
0024	FICHA DE MATRÍCULA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0025	FICHA DE ACOMPANHAMENTO MENSAL	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0026	FICHA DE FORMAÇÃO DE TURMA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0027	HISTÓRICO ESCOLAR	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0028	FICHA DE ACOMPANHAMENTO AO RENDIMENTO DO ALUNO	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0029	FICHAS DE RESULTADO FINAL	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0030	BOLETIM ESCOLAR	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0031	RESUMO FINAL DO MOVIMENTO ESCOLAR	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0032	DECLARAÇÃO, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR, 100X1 VIA	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0033	FICHA DE ACOMPANHAMENTO E PROGRESSO DO ALUNO	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 2.598,00
0034	DIÁRIOS DE CLASSE, CAPA: PAPEL AP 180G 4X0 COR, MIOLO: PAPEL AP 75G, 1X1 COR, DOBRA E GRAMPO.	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 4,22	R\$ R\$ 2.110,00
VALOR TOTAL DO LOTE II				R\$ 89.201,40	

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

Lote	Item	Produto	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0003		LOTE 03: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE/FMS				
0001		APÓSTILA 20X30CM, FECHADO CAPA COUCHE 250, 4X0 CORES, MIOLO ATÉ 200, 75G, 1X1 CORES, ESPIRAL.	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 45,69	R\$ 13.707,00
0002		BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAIS, 100X1, 10X15 CM, IMPRESSÃO 2X1.	PRÓPRIA	80 BL	R\$ 7,17	R\$ 573,60
0003		CADERNETA DE VACINAÇÃO (ADULTO) 180G, FORMATO 15X20 CM, 4X4	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,34	R\$ 1.340,00
0004		CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFITE, TAMANHO DUPLO OFÍCIO (30X40 CM), MONOCROMÁTICA	PRÓPRIA	2.000 UN	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
0005		CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC PARA CHANCELA COM TEXTO DE ATÉ 10 CM 2, EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA.	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 49,67	R\$ 1.986,80
0006		CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 2,6 CM X 1,0 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA.	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 49,17	R\$ 1.966,80
0007		CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 30,21	R\$ 1.208,40

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0008		CARIMBO COM TEXTO DE 10,01 CM' A 20 CM', EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO E BORRACHADE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 30,67	R\$ 1.226,80
0009		CARIMBO COM TEXTO DE 30,01 CM 2 A 40 CM' EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO E BORRACHADE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 49,16	R\$ 1.966,40
0010		CARIMBO COM TEXTO DE ATÉ 10 CM 2, EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO E BORRACHADE AMORTECIMENTO, EM MADEIRA ENVERNIZADA.	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 42,49	R\$ 1.699,60
0011		CARTÃO DA CRIANÇA (FEMININO) F X V, 20X47CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
0012		CARTÃO DA CRIANÇA (MASCULINO) F X V, 20X47CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA 180G	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,38	R\$ 1.190,00
0013		CARTÃO DA FAMÍLIA, 230G, 20X30 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
0014		CARTÃO DE GESTANTE, 230G, 20X30 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,08	R\$ 1.040,00
0015		CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO - PROGRAMA DST, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,18	R\$ 1.090,00
0016		CARTÃO DE VACINAÇÃO 180G, FORMATO 15X20 CM, 4X4	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,37	R\$ 685,00
0017		CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9,1X5,5 CM, PAPEL CARTÃO, 110G/M 2, POLICROMIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,39	R\$ 390,00
0018		CARTÃO DO HIPERTENSO, 75G, 20X30	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,34	R\$ 670,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0019		COMPROVANTE DE ENTREGA DE RESULTADOS, FORMATO 15X20 CM, 4X4	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,35	R\$ 675,00
0020		CONTROLE DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0021		DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (AUTO DE INFRAÇÃO), 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0022		ENVELOPE OFÍCIO 80 G, COM TIMBRE 11X23, 1X0 CORES	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 1,50	R\$ 300,00
0023		ENVELOPE SACO 18X20, 80 G, COM TIMBRE 1X0 CORES	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 1,59	R\$ 318,00
0024		ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 2,20	R\$ 440,00
0025		FICHA A SAÚDE DA FAMÍLIA) 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	25 BL	R\$ 19,00	R\$ 475,00
0026		FICHA ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	25 BL	R\$ 19,00	R\$ 475,00
0027		FICHA ATESTADO MÉDICO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 19,06	R\$ 1.906,00
0028		FICHA ATESTADO MÉDICO, 100X1, 9X20 CM, 1X0 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 7,17	R\$ 717,00
0029		FICHA AZUL CERAS 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	400 BL	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
0030		FICHA B- DIA (ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS) 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0031		FICHA B - HÁ (ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO) 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0032		FICHA B - HANSENÍASE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0033		FICHA B — TB 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0034		FICHA B- DIA (ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS) 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0035		FICHA CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0036		FICHA CADASTRO GESTANTE 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0037		FICHA CHECK-LIST DE ENFERMAGEM — UBS 100X1, 75G, 20X30 CM, 4X0 CORES.	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0038		FICHA D 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0039		FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DA MEDICAÇÃO - TODO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 1,08	R\$ 1.620,00
0040		FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE SOROS DE ANIMAIS PECONHENTOS, 100X1, 75G, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0041		FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL / CONSOLIDADO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0042		FICHA DE AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0043		FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0044		FICHA DE CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 100/1, 75G, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0045		FICHA DE EVOLUÇÃO / FRESCRIÇÃO DO RN - 100X1, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X0	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0046		FICHA DE FISIOTERAPIA, 75G, 20X30 CM, 2X2 CORES	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,49	R\$ 490,00
0047		FICHA DE FREQUÊNCIA SEMANAL DO SERVIDOR - VISA, 100X1, 75G, 20X30	PRÓPRIA	4.000 UN	R\$ 0,41	R\$ 1.640,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0048	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 4X4 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ R\$ 1.200,00
0049	FICHA DE LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO / AVALIAÇÃO DE SAÚDE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ R\$ 1.200,00
0050	FICHA DENGUE / ENTOMOLOGIA, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,00	R\$ R\$ 1.200,00
0051	FICHA EDUCAÇÃO EM SAÚDE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0052	FICHA GERAL, 100X1, 180G, 20X20 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0053	FICHA MONITORAMENTO PSE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0054	FICHA PCFAD - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0055	FICHA PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE UM ANO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0056	FICHA PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0057	FICHA RELATÓRIO PMA2 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0058	FICHA RELATÓRIO SSA2 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0059	FICHA REQUISIÇÃO DE EXAMES, 100X1, 75G, 15X20 CM, 1X0 CORES	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0060	FICHA SIM DDA - 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0061	FICHA SINAN, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0062	FICHA SISVAN, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0063	FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE 100X1, 75G, 20X30	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 – Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
 E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0064	FICHA VISITA - PCFAD, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0065	FICHA VISITA DOMICILIAR CHAGAS, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0066	FOLDER CAMPANHA DE VACINAÇÃO, 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,81	R\$ R\$ 810,00
0067	FOLDER PSE 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,91	R\$ R\$ 910,00
0068	FOLDER TAMANHO 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,91	R\$ R\$ 910,00
0069	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ 150G/M2 FOSCO, POLICROMIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,91	R\$ R\$ 910,00
0070	FOLDER VISA 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 0,91	R\$ R\$ 455,00
0071	PANFLETO TAMANHO 10X15CM, PAPEL SULFITE, POLICROMIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,76	R\$ R\$ 760,00
0072	PANFLETO TAMANHO 20X30CM, PAPEL SULFITE, POLICROMIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 1,15	R\$ R\$ 1.150,00
0073	PCDH - 01, FICHA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0074	PCFAD - BOLETIM DE RECONHECIMENTO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0075	PNCID - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VEGETAL, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0076	PNCID - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VEGETAL, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0077	PROGRAMA DE CONTROLE DE DAS LEISHMANIOSES (BORRIACAO), 100X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 – Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
 E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0078	PROGRAMA DE CONTROLE DE DAS LEISHMANIOSES (RESERVATÓRIO CANINO), 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0079	RECEITA AZUL (NOTIFICAÇÃO DA RECEITA) B 25X1, PAPEL SUPERBOND, 7X20 CM, 1X0	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 8,14	R\$ R\$ 407,00
0080	RECEITUÁRIO 100X1, 75G, 15X20 CM, 1X0 CORES	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 4,50	R\$ R\$ 225,00
0081	RELAT. MENSAL DE DIST. E CONT. DE ESTOQUE DE PRESERVATIVOS, 100X1, 75G, 15X20 CM, 1X0 CORES	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0082	REUNIÃO COM HIPERTENSO E DIABÉTICOS (ENTREG. MEDICAMENTOS), 100/1, 75G, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X1	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0083	PAPEL TIMBRADO A 4	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,28	R\$ R\$ 280,00
0084	PAPEL TIMBRADO TAMANHO OFÍCIO A 2	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,28	R\$ R\$ 280,00
0085	CHECK-LIST CONDUCTOR SOCORRISTA	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 0,28	R\$ R\$ 420,00
0086	CHECK-LIST REGISTRO DE OCORRÊNCIA	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 0,28	R\$ R\$ 420,00
0087	TROCA DE PLANTÃO	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 0,28	R\$ R\$ 420,00
0088	BLOCOS DE FICHA DE ATENDIMENTO CAPS FRENTE E VERSO F-9	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0089	FICHA DE CONTROLE FISIOTERAPIA F-18	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0090	FICHA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL FRENTE E VERSO F-12	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 0,34	R\$ R\$ 170,00
0091	FICHAS DE REFERÊNCIA CONTRA REFERÊNCIA (CEO) FRENTE E VERSO F-18	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 0,35	R\$ R\$ 525,00
0092	FICHA DE PROCEDIMENTOS FRENTE E VERSO F-9	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0093	AUTORIZAÇÃO DE EXAMES/CONSULTAS F-32	PRÓPRIA	200 BL	R\$ 4,50	R\$ R\$ 900,00
0094	BLOCO CONTROLE DE MOTORISTA F-18	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 8,17	R\$ R\$ 817,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 – Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
 E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
 GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

0095	BLOCOS AGENTE DE SAÚDE F-36	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0096	BLOCOS DE REGISTRO DE OCORRÊNCIA F-9 CARBONADO	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 16,84	R\$ R\$ 842,00
0097	BLOCOS DE DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS F-9	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0098	BLOCOS DE CONTROLE DE VIAGENS	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0099	BLOCO CONTROLE DE MOTORISTA F-18 A	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 8,00	R\$ R\$ 400,00
0100	FICHA PERINATAL FRENTE E VERSO F-9 A	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 13,00	R\$ R\$ 650,00
0101	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO/DIABÉTICO F-9	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0102	TIMBRADO SAMU F-18	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0103	MAPA DE CITOLOGIAS EXTERNAS	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0104	CARTÕES DA FAMÍLIA FRENTE E VERSO F-18	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,15	R\$ R\$ 575,00
0105	FICHA DE CONTROLE DO ATENDIMENTO FISIOTERAPÊUTICO 20X15 CM - PAPEL CARTOLINA	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 2,12	R\$ R\$ 1.060,00
0106	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICO A4	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 0,27	R\$ R\$ 135,00
0107	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL A4	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.050,00
0108	FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR A4	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.050,00
0109	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - PAPEL A4	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 21,00	R\$ R\$ 2.100,00
0110	MAPA DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO PAPEL A4	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 21,00	R\$ R\$ 2.100,00
0111	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A PAPEL A4	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0112	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - E-SUS	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.948,50
0113	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS PAPEL A-4	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 – Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
 E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

ITEM	DESCRIÇÃO	PROPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0115	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E- SUS	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0116	LACEN- MAPA DE CITOLOGIAS EXTERNAS	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0117	CONTROLE DOS ATENDIMENTOS BÁSICO DE SAÚDE	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 10,84	R\$ R\$ 1.084,00
0118	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0119	MAPA DE PREENCHIMENTO DA PRODUÇÃO	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0120	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA PAPEL CARTOLINA	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,07	R\$ R\$ 535,00
0121	FICHA CLINICA- ENDODONTIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0122	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0123	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREIAS AGUDAS	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0124	PESQUISA ENTOMOLÓGICA/ TRATAMENTO	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0125	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCID, RESUMO DO SERVIÇO	PRÓPRIA	160 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 2.078,40
0126	ANTIVETORIAL ENVELOPES- CADASTRO DOMICILIAR – PAPEL CARTOLINA	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,42	R\$ R\$ 710,00
127	ATENDIMENTO MENSAL DE GESTANTE	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0128	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL- GAL	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0129	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO)	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0130	REQUISICÃO DE MATERIAL	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0131	REQUERIMENTO VIGILÂNCIA SANITÁRIA – A4	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0132	LAUDO DE INSPEÇÃO	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0133	CARTÃO DO PACIENTE DO CAPS	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 410,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantonio.pi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

ITEM	DESCRIÇÃO	PROPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0134	CAPA DE PROCESSO SECRETARIA SAÚDE 31X23 CM	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0135	CAPA DE PROCESSO VIGILÂNCIA SANITÁRIA 31X23 CM	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0136	LAUDO DE INSPEÇÃO – NA COR AMARELA	PRÓPRIA	6 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 77,94
VALOR TOTAL DO LOTE III					R\$ 157.955,74

NOME DA EMPRESA:	EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA
CNPJ:	41.258.385/0001-79
ENDEREÇO:	Rua Nossa Senhora de Lourdes, 677, Vermelha CEP: 64019160 - UF: PI Município: Teresina
E-MAIL OU TELEFONE:	(86) 3303-8031

OBSERVAÇÕES:

- ✓ A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- ✓ O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas o mesmo prazo definidos para atendimento.
- ✓ A Ata de Registro nº 012/2025, integra este Extrato Parcial como se nela estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 025/2025.
- ✓ O (S) LICITANTE (S) VENCEDOR (ES) DO PRESENTE CERTAME FICA (M) OBRIGADO (S) A FORNECER OS PRODUTOS OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM SUA PROPOSTA DE PREÇOS E PREÇOS OFERTADOS.

Novo Santo Antônio – PI, 29 de maio de 2025.

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantonio.pi.prefeitura@gmail.com

Id:OB621D376BBD611F



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 025/2025/CPC/PMNSA/PI.
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 012/2025.
Processo Administrativo nº 025/2025 - PMNSA/PI.
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações posteriores.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI.
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO – PI, CNPJ nº 01.612.598/0001-32.
Contratada: FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 10.966.249/0001-00, com sede na Rua João Emilio Falcão, 331, Fátima, CEP nº 64049-480, Teresina – PI, representada pelo Sr. DAYVID DE OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.371.023-**.
Valor Global: Lote 01: R\$ 44.050,00 (quarenta e quatro mil e cinquenta reais); Lote 04: R\$ 62.205,00 (sessenta e dois mil e duzentos e cinco reais).
Assinatura: 30 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMAS/ FME/ FMS/ ICMS/ Impostos e Outros.

ELISA MARIA DA SILVA PAZ
PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE

FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 10.966.249/0001-00
CONTRATADA

Id:089B9246B0A96129



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 026/2025/CPC/PMNSA/PI.
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 012/2025.
Processo Administrativo nº 025/2025 - PMNSA/PI.
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações posteriores.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI.
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO – PI, CNPJ nº 01.612.598/0001-32.
Contratada: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, CNPJ nº 41.258.385/0001-79, com sede na Rua Nossa Senhora de Lourdes, 677, Vermelha, CEP nº 64.019-160, Teresina/PI, representada pelo Sr. CLIDEMAR FERREIRA SOARES, CPF nº ***.904.623-**.
Valor Global: Lote 02: R\$ 89.201,40 (oitenta e nove mil, duzentos e um reais e quarenta centavos); Lote 03: R\$ 157.955,74 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).
Assinatura: 30 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMAS/ FME/ FMS/ ICMS/ Impostos e Outros.

ELISA MARIA DA SILVA PAZ
PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE

EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA
CNPJ nº 41.258.385/0001-79
CONTRATADA